

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**CLAC HOLDING APS
KLAMPENBORGVEJ 11
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 31 18 98 45

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2024

Charlotte Dreyer



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 19

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje anparter og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 1. januar - 31. december 2023 et overskud på 1.954.025 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023

<u>No- ter</u>	<u>2023 Kr.</u>	<u>2022 Kr.</u>
1. Andre eksterne omkostninger	-48.323	-51.886
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-48.323	-51.886
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	1.862.959	366.447
Finansielle indtægter	716.682	-948.217
2. Finansielle omkostninger	-546.472	-73.763
RESULTAT FØR SKAT	1.984.846	-707.419
3. Skat af årets resultat	-30.821	235.333
ÅRETS RESULTAT	1.954.025	-472.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	862.959	366.447
Overført resultat	791.066	-956.333
Disponeret i alt	1.954.025	-472.086

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2023</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2022</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	8.505.421	6.642.462
Kapitalandele i associerede virksomhed	150.000	150.000
	<u>8.655.421</u>	<u>6.792.462</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>8.655.421</u>	<u>6.792.462</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
5. Udskudt skatteaktiv	0	235.333
Tilgodehavende selskabsskat	621.363	114.852
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	106.612
	<u>621.363</u>	<u>456.797</u>
6. VÆRDIPAPIRER	<u>5.732.876</u>	<u>5.219.965</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>354.404</u>	<u>244.316</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>6.708.643</u>	<u>5.921.078</u>
AKTIVER I ALT	<u>15.364.064</u>	<u>12.713.540</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2023</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2022</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.884.300	6.021.341
Overført resultat	566.654	-224.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
EGENKAPITAL I ALT	<u>7.875.954</u>	<u>6.039.729</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
7. Gæld til tilknyttede virksomheder	7.452.013	6.642.290
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.096	16.521
Anden gæld	1	0
	<u>36.097</u>	<u>31.521</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>7.488.110</u>	<u>6.673.811</u>
PASSIVER I ALT	<u>15.364.064</u>	<u>12.713.540</u>

8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2023 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2023 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.021.341	0	862.959	6.884.300
Overført resultat	-224.412	0	791.066	566.654
Foreslået udbytte	117.800	-117.800	0	0
	<u>6.039.729</u>	<u>-117.800</u>	<u>1.654.025</u>	<u>7.575.954</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023	2022
	Kr.	Kr.
Årets resultat	1.954.025	-472.086
Reguleringer af skat af årets resultat	30.821	-235.333
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-1.862.959	-366.447
Øvrige reguleringer	-280.425	1.353.095
Betalt selskabsskat	-190.692	95.705
	<hr/>	<hr/>
Ændring i tilgodehavender	-349.230	374.934
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	0	40.000
Andre ændringer i driftskapital	4.576	-7.202
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-581.836	131.640
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder	809.723	30.981
Betalt udbytte	-117.800	-114.400
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	691.923	-83.419
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	110.088	48.221
Likviditet primo	244.316	196.095
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	354.404	244.316
	<hr/>	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2023	2022
	Kr.	Kr.
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger mv. fra tilknyttede virksomheder	472.640	67.456
Andre finansielle omkostninger	73.832	1.397.548
	<u>546.472</u>	<u>1.465.004</u>

3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	-98.626	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	726	0
Udskudt skat	128.721	-235.333
	<u>30.821</u>	<u>-235.333</u>

NOTER

	2023
	Kr.
4. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed
Anskaffelsessum primo	125.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	125.000
Værdireguleringer primo	6.517.462
Årets resultatandel	1.862.959
Modtaget udbytte	0
Værdireguleringer ultimo	8.380.421
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	8.505.421

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Dreyer ApS	Svendborg	125.000	100 %

NOTER

	2023	2022
	Kr.	Kr.
5. UDSKUDT SKAT / UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-235.333	0
Regulering af udskudt skat som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning	106.612	0
Årets regulering	128.721	-235.333
	<u>0</u>	<u>-235.333</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	-1.069.695
	<u>0</u>	<u>-1.069.695</u>
Heraf udskudt skat, 22 %	<u>0</u>	<u>-235.312</u>
6. VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	5.732.876	5.219.965
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst	275.730	-1.353.095
	<u>275.730</u>	<u>-1.353.095</u>
7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	7.452.013	6.642.290
	<u>7.452.013</u>	<u>6.642.290</u>
8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Ingen.		

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

CLAC Holding ApS er sambeskattet med Dreyer ApS. Som administrationsselskab hæfter CLAC Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023 udgør 8.731 kr. på balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Dreyer

Direktør

Serienummer: 5969a62a-39c7-4d63-9c3e-ea284927dccd

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-05-05 13:43:34 UTC



Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-05-05 13:55:33 UTC



Inge Charlotte Sundgaard Dreyer

Dirigent

Serienummer: c1e8eac6-ee3f-4d87-8d75-7924406b9590

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-05-06 06:34:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**